Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа имени Героя Советского Союза Д.Ф. Кудрина»

(МБУ ДО СШ им. Д.Ф. Кудрина)

ПРИКАЗ

19.11.2025  г. Зеленогорск               № 01-01/119

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической

культуре и спорте в Российской Федерации», Положением о порядке присвоения и

подтверждения юношеских спортивных разрядов обучающимся  Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа имени Героя

Советского Союза Д.Ф. Кудрина», утвержденным приказом МБУ ДО СШ им. Д.Ф. Кудрина

от 29.05.2025 г. № 01-01/77, Уставом МБУ ДО СШ им. Д.Ф. Кудрина, учитывая приложение

№ 16 Положения о Единой всероссийской спортивной классификации, утвержденного

приказом Министерства спорта Российской Федерации от 20.12.2021 г. № 999 (с

изменениями и дополнениями ), представления тренера-преподавателя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить с 19.11.2025 по 18.11.2027 года спортивные разряды обучающимся,

выполнившим нормы, требования и условия его выполнения Единой всероссийской

спортивной классификации:

«первый юношеский спортивный разряд»

№

п/п

ФИО обучающегося Вид спорта Тренер-

преподаватель

1 Бойко Алисе Андреевне легкая атлетика

Чиж Д.И.

2 Дорош Виктории Михайловне легкая атлетика

Чиж Д.И.

3 Чурсиной Софье Сергеевне легкая атлетика

Чиж Д.И.

 «второй юношеский спортивный разряд»

№

п/п

ФИО обучающегося Вид спорта Тренер-

преподаватель

1 Голубевой Марии Дмитриевне легкая атлетика

Чиж Д.И.

2 Есиной Алине Алексеевне легкая атлетика

Чиж Д.И.

3 Межебовской Анастасии

Павловне

легкая атлетика

Чиж Д.И.

 «третий юношеский спортивный разряд»

№

п/п

ФИО обучающегося Вид спорта Тренер-

преподаватель

1 Каур Алине Денисовне легкая атлетика

Чиж Д.И.

2 Федорову Руслану Григорьевичу легкая атлетика

Чиж Д.И.

2. Разместить копию настоящего приказа в течение трех рабочих дней после его

подписания инструктору-методисту Штановой О.М. на официальном сайте МБУ ДО СШ

им. Д.Ф. Кудрина https://shzgr.ru/.

3. Секретарю Мусалевой Н.А. ознакомить работников, указанных в приказе, под

подпись.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                    С.Г. Леоненко

https://shzgr.ru/